BP 1179 p 330v 08 za 27-01-1392.

Johannes van Molle verkocht aan Johannes zvw Petrus van den Molen een n-erfpacht van 1 mud rogge, uit een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 2 mud Woltherus nzvw Woltherus van Hijntham beloofd had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Johannes van Molle, gaande uit (1) alle erfgoederen, met gebouwen en toebehoren, die waren van wijlen Metta gnd Snejers, gelegen onder Berlicum, (2) een b-erfcijs van 2 schelling geld, die Henricus Keelbreker betaalde aan wijlen voornoemde Metta, (3) 1/3 deel van een tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde Johannes van Molle enerzijds en Hermannus zvw Godescalcus van der Sporct anderzijds, te weten uit het 1/3 deel naast voornoemde Johannes van Molle, (4) 2 stukjes land, in Berlicum, (4a) tussen erfgoed van het klooster van Berna enerzijds en Henricus gnd Heijnken Coninc anderzijds, (4b) tussen erfgoed van voornoemd klooster van Berna enerzijds en Elisabeth gnd sWevers anderzijds. Hij beloofde een kwart te geven en gaf niets.

Johannes de Molle hereditariam paccionem unius modii siliginis de hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem duorum modiorum siliginis Woltherus filius naturalis quondam Woltheri de Hijntham promisit se daturum et soluturum dicto Johanni de Molle hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex omnibus et singulis hereditatibus que fuerant quondam (dg: Mette) #Mette {in margine sinistra: Mette}# dicte Snejers quocumque locorum infra parochiam de

Berlikem situatis cum suis edificiis et attinentiis quibuscumque atque ex hereditario censu duorum solidorum monete quem Henricus Keelbreker dicte quondam Mette solvere consuevit et tenebatur atque ex tercia parte cuiusdam orti siti in dicta parochia in loco dicto Beilver inter hereditatem dicti Johannis de Molle ex uno et inter hereditatem Hermanni filii quondam Godescalci van der Sporcet ex alio scilicet ex illa tercia parte que sita est iuxta hereditatem dicti Johannis de Molle (dg: .. ...) item ex duabus particulis terre sitis in dicta parochia quarum una inter hereditatem spectantem ad conventum de Berna ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Heijnken Coninc ex alio et altera inter hereditatem ad dictum conventum de Berna spectantem ex uno et inter hereditatem Elisabeth dicte sWevers ex alio sunt situate (dg: prout in litteris quas vidimus) #ut dicebat# hereditarie vendidit Johanni filio quondam Petri van den Molen promittens warandiam et obligationem in dicta paccione deponere. Testes Tijt et Vladeracken datum sabbato post conversionem Pauli. Promisit dare quartam et nichil dedit.

BP 1179 p 330v 09 za 27-01-1392.

Voornoemde Johannes van Molle verkocht aan Johannes zwv Petrus van den Molen de helft van een huis en erf, in Den Bosch, aan het Hinthamereinde, buiten de Pijnappels Poort, tussen erfgoed van Henricus van Merlaer de jongere enerzijds en erfgoed van wijlen Jutta gnd Meijs anderzijds, deze helft belast met 2 oude sterling aan de hertog.

Dictus Johannes de Molle medietatem domus et aree ad se spectantis site in Busco ad finem Hijnthamensem extra portam dictam Pinappels poert inter hereditatem Henrici de Merlaer junioris ex uno et inter hereditatem quondam (dg: Jutte) Jutte dicte Meijs ex alio (dg: scilicet) ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Petri van den Molen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus (dg: .) antiquis sterlingis domino duci ex dicta medietate solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 330v 10 za 27-01-1392.

Ludovicus van Kessel verkocht aan broeder Gerardus Scilder kloosterling van Porta Celi een lijfrente van 10 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Pasen en de andere helft met Sint-Remigius, gaande uit 2 kampen, 8 morgen groot, in Maren, (1) ter plaatse gnd die Kleinkuikse Hoeve, (2) ter plaatse gnd die Grootkuikse Hoeve, tussen Johannes Erenbrechts soen enerzijds en de beemden gnd die Kesselse Beemden anderzijds, reeds belast met zegedijk en sloten.

Ludovicus de Kessel legitime vendidit fratri Gerardo Scilder conventuali de Porta Celi vitalem pensionem decem Hollant gulden (dg: sol) vel valorem solvendam ad vitam dicti fratris Gerardi et non ultra mediatim pasce et mediatim Remigii ex duobus campis octo jug[era] terre continentibus (dg: #sitis in parochia de Maren# inter hereditatem Johannis dicti Erenbrechts soen ex uno et inter pra) sitis in parochia de Maren in loco dicto die Cleijnkuijcsche Hoeve #et in loco dicto die Groetkuijcsche Hoeve# inter hereditatem Johannis Erenbrechts soen ex uno et inter prata dicta die Kesselsche Beemden ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere (dg: ..) exceptis Zegedike et fossatis ad dictos duos campos spectantibus et infra terram sitis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 330v 11 za 27-01-1392.

+

quorum unus in loco dicto die Cleijnkuijcsche Hoeve et alter in loco dicto die Groetkuijcsche Hoeve sunt situati inter hereditatem Johannis Erenbrechts soen ex uno et inter prata ut supra ex alio.

**1179 mf5 E 10 p. 331.**

Sabbato post conversionis Pauli: zaterdag 27-01-1392.  
 Secunda post conversionis Pauli: maandag 29-01-1392.  
 in crastino Agnetis: maandag 22-01-1392.  
 in crastino Aghathe: dinsdag 06-02-1392.  
 Sexta post Agate: vrijdag 09-02-1392.

BP 1179 p 331r 01 za 27-01-1392.

Woltherus zvw Woltherus van Oerle verkocht aan Katherina wv Gerardus Ketelleer een b-erfcijns van 6 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een hoeve in Veghel, ter plaatse gnd op Ham, die was van wijlen Leonius van Erpe, welke cijns aan hem was verkocht door Thomas zvw Petrus van Hijntham.

Woltherus filius quondam Woltheri de Oerle hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis beati Johannis [ex quodam manso] sito in parochia de Vechel ad locum dictum op Ham et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum [sitis] qui mansus fuerat quondam Leonii de Erpe venditum sibi a Thoma filio quondam Petri de Hijntham prout in litteris hereditarie vendidit Katherine relicte quondam Gerardi Ketelleer supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Neijnsel datum sabbato post conversionem Pauli.

BP 1179 p 331r 02 za 27-01-1392.

Arnoldus die Langhe verkocht aan Willelmus Backe Mathijs soen een n-erfcijns<sup>10,11</sup> van 11 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) de helft van 3 kamers met ondergrond, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Hinthamerstraat naar de kerk van Sint-Jan, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus Kael enerzijds en het kerkhof van de Sint-Janskerk anderzijds, te weten uit de helft richting het kerkhof, deze helft reeds belast met 30 schelling voornoemd geld, (2) een huis en erf, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Gheerlacus van Keeldonc, met een sloot ertussen, enerzijds en de gemene weg anderzijds, (3) een huis en hofstad, aldaar, tussen de gemene weg enerzijds en erfgoed van Arnoldus Mersman anderzijds.

Arnoldus die Langhe hereditarie vendidit Willelmo Backe Mathijs soen hereditarium censum undecim librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate (dg: trium) ad se spectante trium camerarum cum earum fundo sitarum in Busco in viculo tendente a vico Hijnthamensi versus ecclesiam sancti Johannis inter hereditatem quondam Arnoldi Kael ex uno et inter cijmitherium ecclesie sancti Johannis ex alio scilicet ex illa medietate que sita est versus dictum cijmitherium atque ex domo et area sita in dicto vico Hijnthamensi inter hereditatem (dg: h) quondam Gheerlaci de Keeldonc ?quodam fossato interiacente (dg: et in) ex uno et inter communem platheam ex alio (dg: ut in) item ex domo et domistadio sitis ibidem inter communem platheam ex uno et inter hereditatem Arnoldi Mersman ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XXX solidis dicte monete ex dicta medietate trium camerarum prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum ut supra.